
8
0

7
6

1
3

3
4

171111111111 6 2 8 7 4 2 4 0 0 0 8 3

Da consumarsi pref. entro il   

130 g  e

Ingredienti: basilico* 55%, 
olio di girasole*, patate*, 
olio extra vergine di oliva*, 
pinoli*, sale marino, succo 
di limone*. * bio

Pesto al Basilico 
www.mprunotto.com

Biologico

Organismo di controllo aut. dal
MiPAAFT IT-BIO-004
AGRICOLTURA UE

Operatore controllato 37360

Conservare in frigo
dopo l’apertura

Az. Agr.
Prunotto M.

Via Osteria 14 
Alba (Cn) 

Valori Nutrizionali medi per 
100 g. di prodotto 

Energia Kcal 382/kJ 1573
Grassi 39 g di cui 

Grassi Saturi 2,4 g
Carboidrati 5,2 g 

di cui Zuccheri <0,5 g 
Proteine 1,9 g - Sale 2,2 g

VEGAN
FRIENDLY
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